
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2.90Ч.Z-ot.9 № ЗIQ ILJ 

7 

Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ д/с № 15 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 15 (приложение). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации 

Красногорского муниципального района Московской области от 12.03.2015 

№ 278/3 «Об утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБДОУ детский сад № 15 

комбинированного вида». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации . городского округа 

Красногорск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

управления делами 

Э .А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

* 009409


